
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино» 

 

ПРИКАЗ 

27 ноября  2024 г.                                                                            № 173/1                 

пгт Опарино 

О проведении оценки коррупционных рисков в  
КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опраино 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ в целях разработки организации эффективных 
антикоррупционных мер в КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино рабочую группу по 
проведению аудита оценки коррупционных рисков в составе: Бабкина А.Н. – 
председатель комиссии, директор; 

Ванатова О.А. – заместитель председателя комиссии, заместитель директора по 
АХР; 
Рычкова И.В. – секретарь комиссии, библиотекарь; 
Члены комиссии:  

Федоровых Е.В. – заместитель директора по УВР; 
Воронина Н.А. – учитель; 
Егорова Н.Н. – воспитатель; 
Гмызина Л.Н. – педагог – психолог 
 

2. Организовать и провести оценку коррупционных рисков в КОГОБУ 
ШИ ОВЗ пгт Опарино с 27.11.2024 по 29.11.2024 г. 

3. Рабочей группе проанализировать выявленные коррупционные риски, 
оценить вероятность совершения коррупционного правонарушения, по итогам 
оценки представить карту коррупционных рисков, перечень должностей, 
функции которых связаны с коррупционными рисками, и план мероприятий по 
минимизации рисков в КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                   А.Н. Бабкина 

 



С приказом   №   173/1 от 27.11.2024 г  

Ф.И.О. сотрудника Подпись Дата 
 Ванатова О.А.   

Рычкова И.В.   

Федоровых Е.В.   

Воронина Н.А.   

Егорова Н.Н.   

Гмызина Л.Н.   

 

 


		2024-12-23T11:03:52+0300
	Бабкина Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




